РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.12.2018 г.   № 5
   182300,  г. Пустошка
О созыве девятой очередной сессии Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва
В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Пустошкинский район»,  пунктом 2 статьи 5.2 Регламента Собрания депутатов Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать девятую очередную сессию  Собрания  депутатов  Пустошкинского района  шестого  созыва 13 декабря  2018 года  в 15.00  часов  в  большом зале  Администрации района.
2. Включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:

2.1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов района от 27.12.2017 г. № 24 «О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

2.2. О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (в первом чтении).

2.3. О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

2.4. Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Пустошкинский район» на 2019 год.

2.5. О даче согласия Администрации Пустошкинского района на передачу религиозной организации имущества, находящегося в муниципальной собственности.

 3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.

Председатель Собрания

депутатов района                                                                         Д.В.Зарембо